


Potisky s Vašimi fotografiemi
- pivní korbely, hrníčky
- kalendáře nástěnné i stolní
- přání, fotoknížky, tisk na plátno...

Kancelářské tiskoviny
- formuláře, lepené a šité bloky, vizitky,
- hlavičkové papíry, obálky, složky
- výroba a potisk šanonů...

Široký výběr reklamních předmětů
- igelitové a papírové tašky
- kalendáře nástěnné i stolní, 
- přání, novoročenky, trička
- svatební oznámení...

Tisk a grafické zpracování
- letáků, katalogů, knih, periodik, 
- brožur, plakátů...

Kvalitní velkoplošný tisk

Kvalitní málonákladový tisk

Adresa:
COLORA PrintHouse s.r.o.,
Pobřežní 18/16, Praha 8
Provozovna:
Husova 373/29
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 571 751 800-2, fax: 571 751 805
e-mail: colora@colora.cz, www.colora.cz

Potisky s Vašimi fotografiemi
- pivní korbely, hrníčky
- kalendáře nástěnné i stolní
- přání, fotoknížky, tisk na plátno...

Kancelářské tiskoviny
- formuláře, lepené a šité bloky, vizitky,
- hlavičkové papíry, obálky, složky
- výroba a potisk šanonů...

Tisk a grafické zpracování
- letáků, katalogů, knih, periodik,
- brožur, plakátů...

Sítotisk

Kvalitní velkoplošný tisk

Kvalitní málonákladový tisk



3

VÁŽENÍ HOSTÉ, DÁMY A PÁNOVÉ,  PŘÁTELÉ MYSLIVOSTI A PŘÍRODY, 

srdečně Vás vítám v prostorách  Kulturního domu v Kelči  na chovatelské pře-
hlídce trofejí ulovené zvěře v  regionu okresu Vsetín, jménem Okresního mysli-
veckého spolku Vsetín, vedení města Kelče i jménem Mysliveckého sdružení Ke-
lečsko - Kelč.

Město Kelč se rozkládá na rozhraní Hané a Valašska, v malebné záhorské 
pahorkatině. Historické osídlení  Kelče začíná někdy kolem roku 1000 n.l. V té 
době již byl na nedalekém návrší, Strážném, uložen poklad mincí a zlomkové-
ho stříbra, který nasvědčuje, že Kelč ležela na významné obchodní tepně, Jan-
tarové stezce. Velkého rozkvětu dosáhla Kelč za biskupa Bruna ze Šaumburku. 
Za válek koncem 14. století mezi moravskými markrabaty Joštem a Prokopem,  
a především pak za husitských válek počátkem 15. století, byla Kelč velmi zpus-
tošena. V polovině 16. století začaly v Kelči vznikat první řemeslnické cechy.  
V roce 1580 byla Kelč osvobozena od robot. Roku 1617 se město Kelč stává dokon-
ce nájemcem celého panství. Slibný rozkvět města ukončila až třicetiletá válka.  
V roce 1621 byla Kelč několikrát vypleněna a vypálena nekatolickými poddaný-
mi ze sousedních „valašských panství“, takže z původního počtu obyvatel zůstala 
v Kelči sotva pětina. Po třicetileté válce úpadek Kelče pokračoval. Město přišlo 
o většinu svých privilegií a kleslo bezmála na úroveň obyčejné vsi. Na počátku 
19. století se v Kelči rozšířila výroba dýmek. S výjimkou poboček továren firmy 
Thonet a Kohn si však do Kelče nenašel cestu velký průmysl. Až zřízením poboč-
ky firmy Loana a OPOP v roce 1948 byly položeny základy k průmyslové tradici 
Kelče. Když byly v roce 1954 zřizovány městské národní výbory, tehdejší ONV ve 
Valašském Meziříčí Kelči toto označení nepřiznal, a i pozdější žádosti o obnovení 
statutu města byly bezvýsledné. Obnovit statut města se podařilo až po listopado-
vé revoluci, v roce 1994.

V dnešní době Kelč  spravuje okolní obce: Němetice, Komárovice, Lhotu a Babi-
ce. Bydlí zde 2683 obyvatel,  rozloha je 2783 ha. Nadmořská výška 307 m.n.m.

Do roku 1947 byla myslivost na kelečsku provozována formou pronájmu něko-
lika sedlákům. Na jaře roku 1948 bylo založeno novodobé Myslivecké sdružení, 
na jehož tradice navazuje i naše myslivecké sdružení. V současné době máme 
27 členů, 4 hosty, jednoho adepta. Myslivecky hospodaříme v pronajaté honitbě 
Honebního společenstva Kelečsko na výměře 1 593 ha. Převážnou část honitby 
tvoří intenzivně zemědělsky obhospodařovaná zemědělská půda. Toto s sebou 
nese značný propad populace drobné zvěře, především zajíce, bažanta, koropt-
ve. Důvody nízkého stavu drobné zvěře je všem dobře znám. Naší hlavní zvěří 
je zvěř srnčí. Kmenové stavy srnčí zvěře jsou stabilní, neboď tato zvěř se nejlépe 
přizpůsobila současnému vývoji v zemědělství a ve společnosti.

Při pohledu na loveckou trofej nebo při jejím hodnocení bychom neměli nikdy 
zapomenout, že pro myslivce je upomínkou na lovecký zážitek. Myslivec její hod-
notu neměří vždy počtem bodů, nýbrž kvalitou svého mysliveckého zážitku.

Vážení hosté, přátelé myslivosti. V následující lovecké sezoně Vám přeji hodně  
mysliveckých zážitků, které nemusí vždy končit  úspěšným lovem, ale právě tím 
krásným prožitkem a pocitem odpočinutí v krásné přírodě.

M y s l i v o s t i   z d a r !

Ing. Karel D a v i d
starosta města Kelče

Lubomír P a v e l k a
předseda MS Kelečsko



4



5-5-

DRUH ZVĚŘE bronzová III stříbrná II zlatá I

Jelen evropský 170,00 - 189,99 190,00 - 209,99 210,00 +
(Cervus elaptus L.)

Daněk skvrnitý 160,00 - 169,99 170,00 - 179,99 180,00 +
(Dama dama)

Srnec obecný 105,00 - 114,99 115,00 - 129,99 130,00 +
(Capreolus capreolus)

Muflon obecný 185,00 - 194,99 195,00 - 204,99 205,00 +
(Ovis musimon)

Prase divoké 110,00 - 114,99 115,00 - 119,99 120,00 +
(Sus scrofa)

Liška obecná 24,00 - 24,49 24,50 - 24,99 25,00 +
(Vulpes vulpes)

Jezevec lesní 22,00 - 22,49 22,50 - 22,99 23,00 +
(Meles meles)

Seznam použitých zkratek:

Vč spárkatá zvěř z hlediska chovné hodnoty posouzená jako mimořádně nadějná 
(velký červený bod)

Mč spárkatá zvěř z hlediska chovné hodnoty posouzená jako nadějná 
(malý červený bod)

P spárkatá zvěř z hlediska chovné hodnoty posouzená jako průběrná

Prep. trofej nekvalitně vypreparovaná

HS Honební společenstvo

MS Myslivecké sdružení

LČR Lesy České republiky

Bodové limity pro udělování medailí
jednotlivým trofejím

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  3.5.2013  12:49  Stránka 3



6

JELENI 2013
Lovec Honitba Uloven Věk 

(roky)
Váha 
(kg)

Body 
CIC

PoznámkaKat. číslo

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

VS
VS
VS
VS

Daněk J.
Vojkůvka V.
Šena V.
Vavřín J.
Barabáš V.
Pšenčík L.
Polášek Z. ml.
Kortiš O.
Fojtášek L.
Černota J. 
Havelka O.
Černota J. 
Fiurášek V.
Havelka O.
Havelka O.
Havelka O.
Havelka O.
Havelka O.
Havelka O.
Červený O.
Vašut O.
Divín V.
Petřek J.
Bargel J.
Tomek O.
Blažej M.
Pavlíček Z.
Holásek P.
Šnejdrla J.
Blažek Z.
Blinka B.
Ondřej J.
Ondřej J.
Adámek Z.
Bartošek Z.
Fojtášek J.
Cáb J.
Knébl J.
Románek J.
Vaněk F.
Majer F.

Filgas M.
Liška R.
Martinek M.
Hurta A.

Dolní Bečva
Dolní Bečva
Dolní Bečva
Dolní Bečva
Prostřední Bečva
Prostřední Bečva
Rožnov sever
Rožnov sever
Břucko
Pustevny
Pustevny
Pustevny
Pustevny
Vysoká
Vysoká
Vysoká
Vysoká
Vysoká
Vysoká
Horní Bečva
Horní Bečva
Zubří
Zubří
Zubří
Kamenárka
Kamenárka
Kamenárka
Kamenárka
Kamenárka
Kamenárka
Kamenárka
Kamenárka
Kamenárka
Kamenárka
Město Rožnov
Město Rožnov
Valašská Bystřice
Valašská Bystřice
Valašská Bystřice
Vigantice
Vigantice

Lužná
Lužná
Lužná
Růžďka

28.08.13
30.08.13
18.09.13
18.11.13
12.09.13
30.09.13
02.10.13
10.11.13

28.08.13
28.09.13
28.10.13
12.11.13
28.12.13
07.10.13
09.11.13
13.11.13
14.12.13
14.12.13
14.12.13
28.10.13
13.12.13
13.10.13
29.11.13
02.12.13
22.08.13
19.09.13
28.09.13
28.09.13
01.12.13
01.12.13
21.12.13
26.12.13
29.12.13
29.12.13
16.10.13
05.12.13
17.09.13
18.09.13
26.11.13

29.08.13
10.11.13

10.08.13
24.09.13
14.01.14
16.12.13

3
3
5
2
2
3
6
5
3
4
4
5
3
4
4
6
2
2
2
3
5
6
3
6
2
6
3
3
5
3
3
2
3
4
3
2
5
3
3
3
2

2
7
3
2

70
65
85
60
64
98

111
100

68
80
73
82
55
75
65
95
55
58
42
88
94

110
82
89
48

117
96
82
99
85
81
67
84
98
56
41

108
103

90
58
58

60
140
90
66

MČ
P
P
P
P

VČ
P
P

MČ
P
P
P
P

MČ
P

MČ
P
P
P

MČ
P

MČ
P
P
P
P

VČ
P
P

MČ
P
P
P
P
P
P
P

VČ
P

VČ
P

P
MČ
MČ

P

foto

MěÚ Rožnov pod Radhoštěm

MěÚ Vsetín

Chov. 
hodnota



7

JELENI 2013
Lovec Honitba Uloven Věk 

(roky)
Váha 
(kg)

Chov. 
hodnota

Body 
CIC

PoznámkaKat. číslo

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS

Šuliman J.
Daňa P.
Vavřinec Z.
Šuliman J.
Malík L.
Strnadel R.
Strnadel M.
Václavík M.
Černoch P.
Vrážel M.
Kocurek P.
Maneth F.
Zbranek R.
Novosad M.
Kotrla V.
Marteček Z.
Novosad M.
Štach R.
Seibert R.
Matocha J.
Orság J. st.
Vrána E.
Koňařík M.
Pavelka M.
Koňařík M.
Orság J. st.
Vašek K.
Balcar V.
Novosad F.
Koňařík M.
Boroš K.
Šugárek J.
Šugárek J.
Šugárek J.
Václavík F.
Smetana J.
Brlica J. st.
Sokol R.
Korytář F.
Korytář F.
Schmitz G.
Matějka P.
Mikuš P.
Fusková J.
Maňák J.
Maňák J.
Rachůnek K.

Kladnatá Halenkov
Kladnatá Halenkov
Zlatnica
Zlatnica
Nový Hrozenkov
Nový Hrozenkov
Nový Hrozenkov
Nový Hrozenkov
Nový Hrozenkov
Vranča
Vranča
Vranča
Vranča
Hovězí
Hovězí
Hovězí
Hovězí
Trubiska
Trubiska
Kotliny
Karolinka
Karolinka
Karolinka
Karolinka
Karolinka
Karolinka
Karolinka
Karolinka
Karolinka
Karolinka
Karolinka
„Z“ Střelná
„Z“ Střelná
„Z“ Střelná
Javorová
Francova Lhota
Francova Lhota
Leskové
Leskové
Leskové
Lopušná
Lopušná
Valašská Polanka
Valašská Polanka
Provazný
Provazný
Provazný

07.09.13
20.12.13
09.11.13
11.01.14
15.08.13
17.09.13
15.10.13
20.11.13
10.12.13
23.08.13
29.09.13
08.10.13
30.12.13
07.10.13
08.10.13
21.10.13
18.11.13

24.09.13
06.10.13
30.12.13
02.08.13
07.08.13
09.08.13
11.08.13
22.08.13
20.09.13
20.09.13
24.09.13
28.09.13
23.12.13
26.12.13
24.09.13
14.11.13
09.12.13
06.10.13
26.10.13
30.11.13
29.10.13
15.11.13
09.01.14
22.09.13
27.10.13

09.09.13
21.09.13
30.11.13
02.12.13
12.12.13

3
5
5
3
3
2
4
3
2
2
6
3
2
4
4
4
4
5
3
4
2
2
2
2
3
5
7
7
5
2
3
9
2
3
3
4
2
5

10
7
9
4
2
2
2
2
4

70
105

88
70
85
47
88
74
64
71

107
71
50
90
85
90
65

125
105

80
60
60
65
55
75

120
125
120
120
75
85

144
58
85
92
95
80
85
98

123
136

80
54
62
70
50

100

P
P

VČ
P

VČ
P
P
P
P
P

MČ
P
P
P
P
P
P
P

VČ
P
P
P
P
P

MČ
P
P

MČ
P
P
P
P
P
P
P
P

MČ
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P

168.22

167.75

sanitarní odlov



8

Z celkového odstřelu jelenů v roce 2013 bylo v jednotlivých věkových třídách uloveno:
 I. věková třída 88 ks II. věková třída 27 ks III. věková třída 10 ks

JELENI 2013
Lovec Honitba Uloven Věk 

(roky)
Váha 
(kg)

Chov. 
hodnota

Body 
CIC

PoznámkaKat. číslo

93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

122
123
124
125

VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS

VM
VM
VM
VM

Krutský J.
Maňák J.
Hloch P.
Mikulenčák J. ml.
Valenta M.
Kollanda V. ml.
Hořanský T.
Šimek B.
Hotař B.
Bořuta R.
Číž V.
Křenek V.
Miškovič L.
Miškovič L.
Řepka J.
úhyn
Jakeš M.
Mikula J. st.
Holčák M.
Rudolf V.
Švan D.
Hatlapatka A.
Walczyzsko P.
Mitáš J.
Bělíček M.
Bělíček M.
Pantůček K.
Šerý L.
Žák J.

Žilinský T.
Podešva R.
Kenter V.
Kenter V.

Provazný
Provazný
Janová Ústí
Janová Ústí
Podťaté
Podťaté
Vsacký Cáb
Makyta
Makyta
Makyta
Makyta
Miloňov
Miloňov
Miloňov
Velké Karlovice Gigula
Velké Karlovice Gigula
Velké Karlovice Gigula
Velké Karlovice Gigula
Velké Karlovice Gigula
Velké Karlovice Gigula
Velké Karlovice Gigula
Velké Karlovice Gigula
Velké Karlovice Gigula
Velké Karlovice Gigula
Červenka
Červenka
Lačnov
Tisůvek Střelná
Tisůvek Střelná

Brňov
Jehličná
Hubertka
Hubertka

10.01.14
13.01.14
18.11.13
06.12.13
28.08.13
05.12.13
15.12.13
10.09.13
02.10.13
22.12.13
15.01.14
08.09.13
11.10.13
11.12.13

13.08.13
14.08.13
27.08.13
16.09.13
27.09.13
04.10.13
05.10.13
10.10.13
20.12.13
14.01.14
14.10.13
18.12.13
24.08.13
19.12.13
04.01.14

24.08.13
21.09.13
13.11.13
13.11.13

2
6
3
8
5
5
3
8
4
3
4
5
4
2
2
4
5
3
4
6
4
4
8
3
4
4
2
4
5

5
6
2
2

60
130

95
120
95

110
90

170
75
82
85

120
82
64
50

 -
133

80
85

103
81
92

119
76
85
90
75
84
95

92
120
90
80

P
P
P

MČ
P
P

VČ
P

P
P

MČ
P
P
P

MČ
MČ

P
P
P
P
P

VČ
P
P
P
P
P
P

P
P
P
P

163.14

174.96

sanitarní odlov
MěÚ Valašské Meziříčí

nehodnocen



9

DAŇCI 2013
Číslo

honitby
Název honitby Lovec Věk Datum lovu Váha 

(kg)
Chov-
nost 

Body
 CIC

PoznámkaKat. číslo

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS

VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM

305
305
305
305
311
312
315
315
315
317
317
317
317
317
324
324
324
352
352
354
354
354
354
354
354
353
353
337
337

201
201
202
202
205
207
207
210
210
210
210
210
211
211
212
213

Hošťálková
Hošťálková
Hošťálková
Hošťálková
Kateřinice - Dubcová
Kateřinice - Korýca
Lhota u Vsetína
Lhota u Vsetína
Lhota u Vsetína
Liptál
Liptál
Liptál
Liptál
Liptál
Ratiboř
Ratiboř
Ratiboř
Vsetín - město
Vsetín - město
Z-Střelná
Z-Střelná
Z-Střelná
Z-Střelná
Z-Střelná
Z-Střelná
Tisový
Tisový
Háj
Haj

Branky - Křižan
Branky - Křižan
Branky - Poličná
Branky - Poličná
Stráž - Choryně
Podhuří - Kunovice
Podhuří - Kunovice
Podhůří - Loučka
Podhůří - Loučka
Podhůří - Loučka
Podhůří - Loučka
Podhůří - Loučka
Mikulůvka Oznice
Mikulůvka Oznice
Podlesí
Police Vrchovec

Vítek Josef
Kadlčík  František
Jurajda M.ml
Kutěj Antonín
Hořanský Petr
Ing.Zubiček Michal
Lukáš Josef
Lukáš Josef
Hrtáň Radek
Mrlina Tomáš
Březina Jan
Laštovica Karel
Čala Karel
Mrlina Tomáš
Žamboch Zdeněk
Děckuláček Milan
Žamboch Zdeněk
Vojtek V.
Vojtek V.
Jaroš Miroslav
Kocurek Pavel
Štrbík Karel
Machalka Stanislav
Úhyn
Úhyn
Ing.Urbanová
Spáčil 
Janoušek Jan
Kubeša Miroslav

Bártek Josef
Bártek Josef
Mgr.Papež Jiříl
Marek Josef
Machač Antonín
Hruška Petr
Hruška Petr
Blabla Petr
Korytář Jiří
Kundrát František
Kajnar Jaromír
Bambuch Josef
Marek Aleš
Gerža Martin
Cabák Martin
Hlavica Robert

25.9.2013
1.10.2013

14.10.2013
4.12.2013
3.12.2013
5.9.2013

28.10.2013
25.11.2013
11.12.2013
10.11.2013
16.11.2013
29.11.2013
12.12.2013
30.12.2013

31.8.2013
28.12.2013
29.12.2013
25.8.2013
22.9.2013
17.9.2013

27.11.2013
30.11.2013

15.1.2014

2.11.2013
15.11.2013
24.9.2013

19.12.2013

15.12.2013
20.12.2013

17.8.2013
21.8.2013
25.8.2013
16.8.2013
22.8.2013
24.9.2013

14.10.2013
25.11.2013

7.12.2013
31.12.2013
16.9.2013

22.12.2013
16.8.2013

26.10.2013

4
2
3
2
4
2
3
2
4
3
4
2
3
3
2
4
2
3
5
8
5
4
7
7

10+
7
4
3
5

2
3
2
2
3
2
2
4
3
3
3
3
2
2
2

55
40
48
31
45
28
52
42
50
47
58
28
43
31
35
58
40
35
70
75
58
60
58

65
50
42
58

28
48
32
30
62
25
22
53
54
60
53
45
35
30
32

MČ
P
P
P
P
P

MČ
P

MČ
P

VČ
MČ

P
P
P

MČ
P
P

VČ
P
P
P
P
P
P
P

VČ
P
P

P
MČ

P
P
P
P
P
P

MČ
P
P
P
P
P

MČ

168,78

173,38

Úprava
Úprava

Úprava

Nepředloženo

Foto + tab.CIC

Úprava

MěÚ Vsetín

MěÚ Valašské Meziříčí



10

Z celkového odstřelu daňků v roce 2013 bylo v jednotlivých věkových třídách uloveno :
 I. věková třída 31 ks II. věková třída 14 ks III. věková třída 5 ks

DAŇCI 2013
Číslo

honitby
Název honitby Lovec Věk Datum lovu Váha 

(kg)
Chov-
nost 

Body
 CIC

PoznámkaKat. číslo

17
18
19
20
21

VM
VM
VM
VM
VM

213
220
220
220
220

Police Vrchovec
Lazy - Loučka
Lazy - Loučka
Lazy - Loučka
Lazy - Loučka

Sedlář Josef
Hrbáček Miroslav
Matějček Mojmír
Ing.Zbranek Vladimír
Ing.Havran František

31.10.2013
6.11.2013
6.11.2013
8.11.2013

23.11.2013

4
3
4
3
3

39
42
40
42
47

P
P
P
P

MČ

MěÚ Vsetín

-44-

Nákup kulatiny • Prodej řeziva • Sušení řeziva
Pořez kulatiny • Zemní práce • Jednoduché stavby

PILA HRACHOVEC, s.r.o.
Hrachovec 281, 757 01 Valašské Meziříčí

tel.: 603 341 589, e-mail: pila.hrachovec@quick.cz

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  3.5.2013  12:49  Stránka 42



11

Vyhodnocení lovu srnců dle věku a chovnosti

Hodnocení dle věku ulovených srnců

1 67 96 158 321
2 9 7 37 53
3 35 29 71 135
4 24 31 88 143
5 12 28 51 91

6 a více 25 24 57 106
172 100% 215 100% 462 100% 849 100%

Hodnocení dle chovnosti

ks ks ks ks
3 4 13 20
3 7 16 26

160 204 423 787
6 0 10 16

172 215 462 849
1,88

I.v.tř. 103 42,208 374 44,05

N (nehodnoceno) 3,49 0,00 2,16

Celkem
Hiniteb  15 Honiteb  21 Honiteb  54 Honiteb  90

Honitby Vsetínska

27,907 159

Věk srnců Honitby Rožnovska Honitby Val. Mez.

II.vtř. 59 34,302 60

76 44,186 47,907 195

34,416 278 32,74

III. v.tř. 37 21,512 52 24,186 108 23,377 197 23,20

Celkem

Chovná hodnota
Honitby Rožnovska Honitby Val. Mez. Honitby Vsetínska Celkem

Hiniteb  15 Honiteb  21 Honiteb  54

2,81

Honiteb  90
% z odtřelu % z odtřelu % z odtřelu % z odtřelu

91,56

2,36
Mč (nadějný) 1,74 3,26 3,46 3,06
Vč (mim. nadějný) 1,74 1,86

Vyhodnocení lovu srnců dle věku a chovnosti

92,70

Celkem 100% 100% 100% 100%

P (průběrný) 93,02 94,88

Vyhodnocení lovu srnců dle věku a chovnosti

Přehled nejsilnějších srnčích trofejí za rok 2013
Číslo

honitby
Honitba LovecKat. číslo Věk Uloven Váha 

(kg)
Chovnost Body

 CIC
111

750
312
333

Úhyn
126

109
306
202
205
202
110

Vigantice
Hovězí
Branky - Poličná
Choryně
Branky - Poličná
Zubří

Mikunda Josef
Durmon Jiří st., MVDr
Kašík Jiří, Ing.
Kamas Zbyněk
Pečenka Jaroslav
Petřek Václav

28.8.2013
30.8.2013

9.8.2013
8.8.2013

30.9.2013
1.7.2013

4
3
5
3
5
3

8
15
16
16

19

119,68
119,65
116,80
110,78
109,78
109,38

střibro
střibro
střibro
bronz
bronz
bronz

PODLESÍ 411,



12

Honitby v územní působnosti MěÚ Rožnov p. Radhoštěm - SRNCI

1
2
3
4
5
6
7
8

23
24
25
26

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Solanský J.
Daněk J.
Solanský J.
Šéna V.
Mana K.
Šéna V.
Šéna J.
Blinka M.

Chasák B.
Martiňák Z.
Hrachový L.
Grygar I. MvDr.

Ondruch Jar.
Ondruch Jos.
Ondruch Jar.
Červený O.
Válek J.
Ondruch Jar.
Červený O.
Ondruch Jar.
Červený O.
Vojkůvka Z.
Ondruch Jos.
Vašut Ol.
Závorka R.
Ondruch Jos.

Fusek J.
Koláček J. ml.
Závada J. Ing.
Klimek J.
Uhlář J.
Fusek J.
Skalík J. st.
Fusek J. st.
Koláček J. ml.
Fusek J.
Růčka M.
Michutová J.
Skalík J. st.

2.7.2013
3.7.2013

20.7.2013
3.7.2013
3.8.2013
4.7.2013
3.8.2013

15.8.2013

13.8.2013
20.8.2013
20.8.2013
16.9.2013

8.6.2013
9.6.2013

12.6.2013
17.6.2013
8.7.2013

11.7.2013
14.7.2013
15.8.2013
17.8.2013
16.9.2013
17.9.2013
19.9.2013
20.9.2013
24.9.2013

17.5.2013
22.5.2013
23.5.2013
31.5.2013
16.6.2013
17.6.2013
5.7.2013
8.7.2013

15.7.2013
23.7.2013
26.7.2013
30.7.2013
2.8.2013

12
16
14
12
14
14
16
15

14
14
16
12

11
11
10
13
12
14
14
14
14
14
14
14
11
13

6
7
9
8

15
12
7

15
12
9

16
11

1
1
1
1
5
3
1
4
1
1
3
4
1

1
6
6
1
2
3
6
4

3
3
6
3

1
1
1
2
1
3
7
3
5
4
6
6
1
4

P
P
P
P
P

Mč
P
P

P
P
P
P

P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P

P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P

úhyn

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

101

102

103

104

Honitba: Dolní Bečva 
Vlastník honitby: HS Dolní Bečva

Honitba: Horní Bečva 
Vlastník honitby: HS Horní Bečva

Honitba: Hutisko Heralky
Vlastník honitby: HS Heralky Hutisko

Honitba: Hutisko Solanec
Vlastník honitby: HS Hutisko Solanec

Celková výměra honitby:  1672 Ha
Uživatel honitby: MS Dolní Bečva

Celková výměra honitby:  1516 Ha
Uživatel honitby: MS Hubert Bečvy

Celková výměra honitby:  665 Ha
Uživatel honitby: MS Herálky

Celková výměra honitby:  2266 Ha
Uživatel honitby: MS Hutisko



13

Honitby v územní působnosti MěÚ Rožnov p. Radhoštěm - SRNCI

40
41
42
43
44
45
46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Trčka L.
Baroš K.
Pavlica Z.
Mikulenka R.
Mikulenka O.
Trčka L.
Veselý P. Ing.

Andrýsek S.
Pšenčík L.
Juřík F. Ing.
Jurajda R.
Macura J.
Juřík F. Ing.
Jurečka R.
Jurajda R.
Jurečka R.
Juřík F. Ing.
Štefko R.
Kretek R.

Kortiš O.
Polášek Z. ml.
Mizera A.
Drápala J.
Polášek Z. ml.
Kubečka Ing.
Kortiš O. ml.
Mana K.
Drápala J.
Polášek Z.  

Knébl J.
Cáb J.
Cáb J.
Trnečka P.
Knébl J.
Cáb R.
Záboj Z.
Zezulka M.
Zezulka M.
Jurečka A.
Jurajda V.
Cáb L.

14.8.2013
19.8.2013
23.8.2013
28.8.2013

6.9.2013
19.9.2013
28.9.2013

19.5.2013
25.5.2013
29.5.2013
11.6.2013
23.6.2013

6.7.2013
9.7.2013

31.7.2013
19.8.2013
28.8.2013

4.9.2013
9.9.2013

27.5.2013
9.6.2013
9.6.2013
8.7.2013

19.7.2013
14.8.2013
12.9.2013
13.9.2013
15.9.2013
24.9.2013

16.5.2013
5.6.2013

19.6.2013
27.6.2013
12.7.2013
16.7.2013
28.7.2013
31.7.2013
8.8.2013

10.8.2013
30.8.2013

1.9.2013

17
14
14

9
13
14

12
12
10
15
13
16
13
12
16
11
15
16

9
8
9

14
13
14
14
10

9
13

8
10

8
15
9
8

15
14
14
14
13
14

1
1
1
4
1
1
3
3
6
4
6
5

6
3
3
1
1
4
7

1
1
1
3
1
6
3
1
4
1
3
5

1
1
1
6
5
4
4
1
1
5

P
P
P
P
P
P
P

úhyn

P
P
P
P
P
P
P
P

Vč
P
P
P

nepředložen

P
P
P
P
P
P
P
P
P
P

P
P
P
P
P
P
P

Mč

P
P
P

nehodnoceno

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

105

106

107

Honitba: Prostřední Bečva 
Vlastník honitby: HS Prostřední Bečva

Honitba: Rožnov - sever
Vlastník honitby: HS Rožnov

Honitba: Valašská Bystřice
Vlastník honitby: HS Val. Bystřice

Celková výměra honitby:  1443 Ha
Uživatel honitby: MS Radegast P. B.

Celková výměra honitby:  1015 Ha
Uživatel honitby: MS Rožnov sever

Celková výměra honitby:  1973 Ha
Uživatel honitby: MS Val. Bystřice



14

Honitby v územní působnosti MěÚ Rožnov p. Radhoštěm - SRNCI

81
82
83
84
85

117
118
119
120
121

86
87
88
89
90
91

92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Heryán K.
Mizera R.
Knébl J.
Krhovják D.
Fusek J.

Drda K.
Drda K.
Divín J.
Baroš V.
Zeman R.  

Mikulenka J.
Nerád V.
Trnečka P.
Nerád V.
Jurečka A.
Cáb L.

Jurajda J.
Jurajda M.
Jurajda J.
Žabka J.
Žabka J.
Žabka J.
Jurajda J.
Fojtášek L.
Vaněk F.
Juříček P.
Zeť P.
Juříček J.
Jurajda M.
Zeť P.
Jurajda J.
Zeť P.
Majer F.
Fojtášek L.
Juříček J.
Mikunda J.
Žabka J.
Frňka M.
Fojtášek R.
Křenek V.
Fojtášek J.

10.9.2013
10.9.2013
25.9.2013
25.9.2013
28.9.2013

17.5.2013
19.5.2013
19.5.2013
19.5.2013
27.5.2013

30.6.2013
19.7.2013
14.8.2013
29.8.2013

1.9.2013
20.9.2013

16.5.2013
16.5.2013
23.5.2013
13.6.2013
13.6.2013
18.6.2013

1.7.2013
8.7.2013

11.7.2013
14.7.2013
1.8.2013
3.8.2013
3.8.2013
6.8.2013
8.8.2013
8.8.2013

10.8.2013
11.8.2013
14.8.2013
28.8.2013

2.9.2013
24.9.2013
25.9.2013
28.9.2013
30.9.2013

14
14
19
14
10

8
8

14
19
12

10
10
11
13
14
13

6
7
7
7
7
6
6
8

10
9
8

12
12
10
14
14
16
14
9
8

12
13
12
13
12

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
3
1
6
6
7
3
1
4
4
3
5
3
4

119,68

7
3
6
4
1

1
1
1
9
1

1
1
2
3
4
3

P
P
P
P
P

P
P
P
P
P

P
P
P
P
P
P preparace

P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P

P
P
P
P
P
P

P
P
P
P
P

nehodnocen - foto
nehodnocen - foto

asanační odlov

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

108

109

110

Honitba:  Vidče 
Vlastník honitby: HS Vidče

Honitba: Vigantice
Vlastník honitby: HS Vigantice

Honitba: Zubří
Vlastník honitby: HS Zubří

Celková výměra honitby:  1290 Ha
Uživatel honitby: MS Vidče

Celková výměra honitby:  1774 Ha
Uživatel honitby: MS Vigantice

Celková výměra honitby:  1528 Ha
Uživatel honitby: MS Zubří



15

Honitby v územní působnosti MěÚ Rožnov p. Radhoštěm - SRNCI

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

142
143
144
145
146

158
159
160

Divín J.
Drda K.
Drda K.
Bradáč L.
Petřek V.
Baroš V.
Bargel P.
Janda F.
Divín V.
Opálka J.
Zeman K.
Jurajda F.
Lutonský J.
Bargel P.
Petřek J.
Ondřej J.
Zeman R.
Těhan P.
Michut S.
Jančálek J. ml.

Romančík J.
Ondřej J.
Fojtík S.
Tomek O.
Šalený M.
Jadrníček J.
Tomek O.
Ondřej J.
Dvořák P.
Dobeš L.
Martinát K.

Koon de Boar
Koen Astaes
Válek J. Ing.
Jurča A.
Úhyn

Černota J. Ing.
Havelka O. Ing.
Černota J. Ing.

2.6.2013
15.6.2013
16.6.2013
28.6.2013

1.7.2013
6.7.2013
9.7.2013

11.7.2013
15.7.2013
16.7.2013
26.7.2013
28.7.2013
4.8.2013
5.8.2013

10.8.2013
16.8.2013
21.8.2013
4.9.2013
8.9.2013

10.9.2013

27.6.2013
2.7.2013

10.7.2013
11.7.2013
22.7.2013
25.7.2013
25.7.2013
11.8.2013
16.8.2013
17.8.2013
30.9.2013

22.5.2013
22.5.2013

1.9.2013
1.9.2013

12.9.2013

13.6.2013
11.8.2013
11.8.2013

19
13
15
12
19
12
13
14
12
16
18
18
21
19
18
16
15
16
15
19

10
10
16
8

13
13
16
15
9

13
11

13
12
13
14

15
14
13

5
3
1
3
4

3
6
2

6
1
3
1
3
1
1
1
1
3
3
3
4
6
3
3
4
2
1
6

109,38

2
1
5
1
6
2
3
5
1
4
2

P
P
P
P

Vč
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P

Mč
P

Vč
P

P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P

P
P
P

nehodnocen - foto
nehodnocen - foto

P
P
P

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

111

112

113

Honitba: Břucko
Vlastník honitby: LČR s.p.

Honitba: Kamenárka
Vlastník honitby: LČR s.p.

Honitba: Pustevny
Vlastník honitby: LČR s.p.

Celková výměra honitby:  1085 Ha
Uživatel honitby: LČR LS Rožnov

Celková výměra honitby:  1966 Ha
Uživatel honitby: MS Kamenárka R.

Celková výměra honitby:  1187 Ha
Uživatel honitby: MS Kněhyně Bečvy



16

Honitby v územní působnosti MěÚ Rožnov p. Radhoštěm - SRNCI

161
162
163
164
165
166
167

168
169
170
171
172

Havelka O. Ing.
Havelka O. Ing.
Wewiora F.
Černota J. Ing.
Havelka O. Ing.
Havelka O. Ing.
Havelka O. Ing.

Bartošek Z.
Chvajol B. MuDr.
Fojtášek R.
Fojtášek J.
Janírek P.

10.8.2013
10.8.2013
12.8.2013
25.8.2013

8.9.2013
14.9.2013
15.9.2013

3.6.2013
11.8.2013
25.8.2013
27.8.2013
21.9.2013

15
16
16
15
15
16
16

10
10
14
9

14

3
4
5
4
7
3
4

1
1
4
1
5

P
P
P
P
P
P
P

P
P
P
P
P

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

114

115

Honitba: Vysoká
Vlastník honitby: LČR s.p.

Honitba: Rožnov - město
Vlastník honitby: Město Rožnov

Celková výměra honitby:  1810 Ha
Uživatel honitby: Lesy Rožnov a.s.

Celková výměra honitby:  528 Ha
Uživatel honitby: Měst. lesy Rožnov 

-51-

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  3.5.2013  12:49  Stránka 49



17

Honitby v územní působnosti MěÚ Valašské Meziříčí - SRNCI

511
512
513
514
515

317
318
319

328
329
330
331
332

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316

320
321
322
323
324
325
326
327

Kříž P.
Stančík F.
Posad M.
Posadová Z.
Bártek J.

Žilinský T.
Žilinský T.
Vlček P.

Hrabovský L.
Šnejdrla J. ml.
Hrabovský L.
Hrabovský L.
Kamas Z.

Žůrek V.
Papež M. Mgr.
Papežová I. Mgr.
Pečenka J.
Koňařík V.
Papež J. Mgr.
Papež J. Mgr.
Marek J.
Koňaříková J.
Blinka Z.
Papež J. Mgr.
Kašík J. Ing.
Pečenka J.
Papežová I. Mgr.
Václavík J.
Knápek M.

Rethy J.
Procházka M.
Kolařík D.
Knápková R.
Pikula J.
Hrbáč B.
Mošnička F.
Skalka J.

23.5.2013
27.5.2013

7.6.2013
6.8.2013

10.8.2013

27.6.2013
3.7.2013

22.8.2013

16.5.2013
10.6.2013
18.7.2013
19.7.2013
6.8.2013

16.5.2013
16.5.2013
18.5.2013
26.5.2013

2.6.2013
29.6.2013

1.7.2013
22.7.2013
24.7.2013
4.8.2013
6.8.2013
9.8.2013

10.8.2013
12.8.2013

1.9.2013
28.9.2013

16.5.2013
22.5.2013
12.6.2013

1.7.2013
15.7.2013
9.9.2013

23.9.2013
29.9.2013

15
16
18
11
15

12
14
14

8
10
18
14
9

8
10

7
10

8
10

9
14
15
13
13
16
10
13
14
12

6
7
9
9
8

12
11
11

1
1
1
1
1
7
4
5

5
5
6
1
6

6
4
3

1
1
4
1
1

1
1
1
1
1
1
1
3
3
2
5
5
1
7
5
4

116,8

P
P
P
P
P

P
P
P

preparace

P
P
P
P
P

P
P
P
P
P
P
P
P

Mč
Mč

P
P
P
P
P
P

P
P
P
P
P
P
P
P

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

201

202

203

204

205

Honitba: Branky Křižan 
Vlastník honitby: HS Branky Křižan

Honitba: Branky Poličná 
Vlastník honitby: HS Branky Poličná

Honitba:  Brňov 
Vlastník honitby: HS Brňov Medůvka

Honitba:   Bynina Jasenice 
Vlastník honitby: HS Bynina Jasenice

Honitba:   Choryně
Vlastník honitby: HS Choryně

Celková výměra honitby:  528 Ha
Uživatel honitby: Jiří Křižan

Celková výměra honitby:  1255 Ha
Uživatel honitby: MS Branky Poličná

Celková výměra honitby:  620 Ha
Uživatel honitby: MS Brňov Medůvka

Celková výměra honitby:  748 Ha
Uživatel honitby: MS Bynina Jasenice

Celková výměra honitby:  1059 Ha
Uživatel honitby: MS Stráž Choryně



18

Honitby v územní působnosti MěÚ Valašské Meziříčí - SRNCI

333
334
335
336
337
338
339
340

341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355

356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369

Kamas Z.
Šnejdrla J. st.
Pavlišová L.
Šnejdrla J. ml.
Kamas Z.
Vrána M.
Hrabovský L.
Kalich M.

Vozák D.
Dobeš M.
Dobeš M.
Dobeš M.
Cahlík A.
Vozák D.
Pikula J. ml.
Vozák D.
Malina V.
Dobeš M.
Cahlík M.
Dobeš M.
Martiňák J.
Cahlík M.
Hrbáček J.

Mareček P.
Hruška P.
Mareček P.
Hruška P.
Hruška P.
Jiříček M.
Mareček P.
Gába Z.
Hruška Z.
Ochman Rud.
Sehnal J. MuDr.
Mareček P.
Hruška P.
Ochman Rad. Ing.

8.8.2013
17.8.2013
17.8.2013
2.9.2013

11.9.2013
22.9.2013
29.9.2013
30.9.2013

17.5.2013
18.5.2013

1.6.2013
5.6.2013
9.6.2013

16.6.2013
27.6.2013
14.7.2013
27.7.2013
8.8.2013

16.8.2013
16.8.2013
17.8.2013
20.9.2013
26.9.2013

16.5.2013
17.5.2013
18.5.2013
24.5.2013
12.6.2013
19.6.2013
22.6.2013

4.7.2013
14.8.2013
28.8.2013
31.8.2013
31.8.2013
22.9.2013
28.9.2013

16
14
13
13
13
15
10
14

12
8

11
12
8

16
13
15
14
15
16
14
14
16
17

9
9
9

10
10

9
10
16
14
13
13
13
16
15

1
1
1
1
1
1
1
4
2
7
3
6
4
3

3
5
7
3
4
5
1
3

110,78

1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
5
5
2
4
4

Vč
P
P
P
P
P
P
P

P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P

Mč
P
P

P
P
P
P
P
P
P
P

Vč
P
P
P
P
P

preparace

preparace

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

207

208

Honitba:  Kladeruby 
Vlastník honitby: HS Doubrava

Honitba:   Bynina Kunovice
Vlastník honitby: HS Kunovice

Honitba:   Lešná
Vlastník honitby: HS Lešná

Celková výměra honitby:  1191 Ha
Uživatel honitby: MS Doubrava Kladeruby

Celková výměra honitby:  781 Ha
Uživatel honitby: MS Podhůří Kunovice

Celková výměra honitby:  1380 Ha
Uživatel honitby: MS Háj Lešná

370
371
372
373

Kött J.
Kött J.
Ventura P.
Ventura P.

6.6.2013
6.6.2013
7.6.2013

20.6.2013

10
7

12
13

1
1
1
2

P
P
P
P

preparace
preparace

206



19

Honitby v územní působnosti MěÚ Valašské Meziříčí - SRNCI

374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387

388
389
390
391
392
393

394
395
396
397
398
399
400
401
402
403

Pořický P.
Grossman V.
Pořický Z.
Blinka Z.
Pořický Z.
Kött J.
Pořický P.
Ventura P.
Grossman V.
Pořický P.
Pořický Z.
Ventura P.
Janyška B.
Pavlík M.

Orel R.
Konvičný A.
Nehyba O.
Orel L.
Nehyba L.
Jurenka M.

Kajnar J.
Kundrát F.
Blabla P.
Korytář J.
Krajcar L.
Mareček A.
Skýpala M. ml.
Bambuch J.
Korytář F.
Korytář J.

28.6.2013
12.7.2013
6.7.2013

15.7.2013
20.7.2013
25.7.2013
30.7.2013
5.8.2013

11.8.2013
15.8.2013
28.8.2013
30.9.2013
30.9.2013
30.4.2013

3.7.2013
14.7.2013
31.7.2013
2.9.2013
3.9.2013

12.9.2013

20.5.2013
21.6.2013
29.6.2013

9.7.2013
17.8.2013
5.9.2013

12.9.2013
15.9.2013
24.9.2013
25.9.2013

13
16
14
14
11
16
12
14
12
16
14
16
18
16

18
15
18
13
14
13

9
20
10
11
11
14
14
18
16
14

1
4
6
1
1
1

1
3
1
1
1
3
4
4
5
7

1
5
6
3
1
4
1
4
1
4
3
6
3
6

P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P

asanační odlov

úhyn
úhyn

Vč
P
P
P
P
P

P
P
P
P
P
P
P
P
P
P

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

209

210

211

Honitba:   Lhota u Kelče
Vlastník honitby: HS Lhota u Kelče

Honitba:   Loučka
Vlastník honitby: HS Loučka

Honitba:  Mikulůvka
Vlastník honitby: HS Mikulůvka Oznice

Celková výměra honitby:  556 Ha
Uživatel honitby: MS Bóří Lhota u K. 

Celková výměra honitby:  929 Ha
Uživatel honitby: MS Podhůří Loučka 

Celková výměra honitby:  935 Ha
Uživatel honitby: MS Dlúhá Hůra Mik. 

404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414

Jaroš
Marek
Hašl
Dvorský
Hladiš
Heriban
Šutarik
Šuraba
Kubla
Doubravský
Marek

31.5.2013
10.6.2013
13.6.2013
30.6.2013

3.7.2013
8.7.2013
8.7.2013

16.7.2013
4.8.2013

12.8.2013
1.9.2013

11
12
11
10
14
15
15
16
16
14
15

1
1
1
1
3
5
5
5
4
6
6

P
P
P
P
P
P
P
P

Mč
P
P

preparace

foto
foto
foto

preparace
nedodáno



20

Honitby v územní působnosti MěÚ Valašské Meziříčí - SRNCI

415
416

417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429

430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445

Gerža
Slimáček

Pavlíček M.
Měsíc V.
Pavlíček M.
Měsíc V.
Klvánek M.
Kovář J.
Zetek J.
Pavlíček M.
Klvánek M.
Keller M.
Zetek J.
Keller M.
Netolička M.

Jašíček J.
Sedlář J.
Sedlář J.
Sedlář J.
Plesník R.
Sedlář J.
Plesník R.
Sedlář J.
Jašíček J.
Jašíček J.
Holub M.
Sedlář R. st.
Hlavica R.
Jašíček J.
Sedlář R. ml.
Foltýn J.

6.9.2013
7.9.2013

19.5.2013
21.5.2013
3.6.2013
3.6.2013
6.6.2013

15.6.2013
14.7.2013
4.8.2013
5.8.2013
7.8.2013

16.8.2013
25.8.2013
29.9.2013

1.6.2013
7.6.2013
9.6.2013

23.6.2013
30.6.2013

4.7.2013
7.7.2013

20.7.2013
21.7.2013
21.7.2013
26.7.2013
12.8.2013
12.8.2013
13.8.2013
15.8.2013
15.8.2013

13
14

9
10
10

9
12
13

9
13

7
11
13
13
12

10
14
11
14
13
12
13
16
12
15
16
15
14
15
16
14

1
1
1
1
1
4
1
4
1
1
5
5
3

3
5
1
1
3
2
1
7
1
5
5
4
3
3
3
1

4
4

P
P

P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P

preparace

preparace

P
P
P

Mč
P
P

Mč
P
P
P
P
P
P
P
P

Mč

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

212

213

214

Honitba:   Podlesí
Vlastník honitby: HS Podlesí Jarcová

Honitba:   Police
Vlastník honitby: HS Police

Honitba:  Střítež
Vlastník honitby: HS Střítež

Celková výměra honitby:  954 Ha
Uživatel honitby: MS Podlesí Jarcová

Celková výměra honitby:  938 Ha
Uživatel honitby: MS Jasenec Police 

Celková výměra honitby:  760 Ha
Uživatel honitby: MS Háje Střítež 

446
447
448
449
450
451
452
453

Lovecký host
Sedláček J.
Pavlát J.
Pliska T. Ing.
Jadrníček J. Ing.
Koleček J. Ing.
Pavlátová M. Mgr.
Pavlátová M. Mgr.

19.5.2013
21.5.2013
21.5.2013
25.6.2013
18.8.2013

5.9.2013
23.9.2013
30.9.2013

13
14
12
8

12
12
9

13

3
4
5
1
3
2
1
4

P
P
P
P
P
P
P
P

preparace



21

Honitby v územní působnosti MěÚ Valašské Meziříčí - SRNCI

454
455
456
457
458
459
460
461
462

463
464
465
466
467
468
469
470

471
472
473
474
475
476
477
478

Málek D.
Podešva R.
Krůpa D.
Podešva R.
Krůpa D.
Podešva R.
Podešva R.
Krůpa D.
Krůpa D.

Melichařík J.
Šrámek J.
Šrámek K.
Zavidčák P. st.
Šrámek K.
Bajčík J.
Vrůbl L.
Hořanský J.

Malík L.
Mlýnek M.
Holčák M.
Holčák M.
Vondra P.
Halašta P.
Malík L.
Mlýnek M.

17.5.2013
20.5.2013
23.5.2013
11.7.2013
25.7.2013
2.8.2013

10.8.2013
10.9.2013
20.9.2013

16.5.2013
19.5.2013
27.5.2013
6.6.2013

12.6.2013
18.6.2013
22.8.2013
26.8.2013

16.5.2013
20.5.2013
31.5.2013

4.7.2013
8.7.2013

31.7.2013
11.8.2013
21.8.2013

10
11
11
15
11
13
15
16
15

7
8

12
13
15
10
14
16

10
14
10
12
13
10
10
13

1
1
1
4
1
3
5
5
5

1
1
4
2
8
1
1
4

1
5
1
3
3
1
1
6

P
P
P
P
P
P
P
P
P

P
P
P
P
P
P
P
P preparace

P
P
P
P
P
P
P
P

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

215

216

217

218

Honitba:   Jehličná
Vlastník honitby: HS Jehličná V.Mez.

Honitba:   Velká Lhota
Vlastník honitby: HS Velká Lhota

Honitba:   Veselá Hrachovec
Vlastník honitby: HS Veselá Hrachovec

Honitba:  Zašová
Vlastník honitby: HS Zašová

Celková výměra honitby:  612 Ha
Uživatel honitby: MS Srnová V.Meziříčí

Celková výměra honitby:  795 Ha
Uživatel honitby: MS Velká Lhota 

Celková výměra honitby:  802 Ha
Uživatel honitby: MS Vichury Veselá 

Celková výměra honitby:  760 Ha
Uživatel honitby: MS Sovinec Zašová

479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493

Poruba P. Ing.
Poruba P. Ing.
Uher J.
Poruba P. Ing.
Konupka M. Ing.
Čáň D. Ing.
Uher J.
Balaš R.
Konupka M. Ing.
Poruba P. Ing.
Poruba P. Ing.
Pernica M. Ing. PhD.
Vlček O.
Poruba P. Ing.
Šuplerová Z.

16.5.2013
16.5.2013
17.5.2013
18.5.2013
25.5.2013

1.6.2013
27.6.2013
29.6.2013

3.7.2013
7.8.2013

10.8.2013
10.8.2013

1.9.2013
19.9.2013
29.9.2013

10
14
13

9
11
11
18
13
19
18
18
18

9
14
12

1
1
1
1
1
1
4
1
5
7
4
8
1
4
1

P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P

preparace



22

Honitby v územní působnosti MěÚ Valašské Meziříčí - SRNCI

494
495
496
497
498
499

trofeje nepředloženy

Kocůrek P.
Kocůrek P.
Hnilica K. Ing.
Sedlák P.
Matějček R. Ing.
Žbánek M. Ing.

4.8.2013
8.8.2013

18.8.2013
16.9.2013
19.9.2013
28.9.2013

12
14
12
13
12
13

4
4
7
3
5
3

P
P
P

Vč
P
P

preparace

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

219

220

221

Honitba:   Uhliska
Vlastník honitby:  LČR s.p.

Honitba:    Lázy Loučka
Vlastník honitby: Lesy a statky T.Bati

Honitba:   Kelečsko
Vlastník honitby: HS Kelečsko Kelč

Celková výměra honitby:  756 Ha
Uživatel honitby: MS Uhliska Poličná

Celková výměra honitby:  1281 Ha
Uživatel honitby: Lesy a statky T.Bati

Celková výměra honitby:  1592 Ha
Uživatel honitby: MS Kelečsko

500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510

Köhn A.
Pavelka L.
Mašlaň L.
Orel Z.
Vlček B.
Bělocký J.
Mašlaň L.
Mašlaň L.
Pavlík B.
Mašlaň L.
Köhn A.

16.5.2013
25.5.2013
28.5.2013

8.6.2013
30.6.2013
16.7.2013
25.7.2013
22.8.2013
13.8.2013

2.9.2013
12.9.2013

10
9

10
8

15
11
10
13
17
15
18

1
1
1
1
7
1
1
3
5
8
8

P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P



23

701
702
703
704
705
706
707
708

709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719

720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730

762
763
764
765
766
767
768
769
770

Sochor M. Ing.
Švéda L.
Kovář L. ml.
Eber, MUDr.
Kovář L. st.
Kovář L. st.
Kovář L. st.
Hrůza, MVDr.

Šuta P.
Šuta A.
Šuta P.
Doležel J.
Šuta A.
Šuta M.
Zimek R.
Molek S.
Šťastný J.
Trchalík L.
Brlica J. ml.

Václavík M.
Kořenek J.
Kopecký J.
Strbačka J.
Šuliman J.
Strbačka J.
Václavík J.
Batla M.
Daňa P.
Novosad J.
Kulčák J.

Martínek S.
Číž R.
Sražen autem
Kovalčík R.
Kovalčík R.
Zvoníček M. Ing.
Kovalčík R.
Číž Vojtěch
Sražen autem

20.5.2013
9.6.2013

28.5.2013
14.6.2013
27.6.2013
15.7.2013
5.8.2013

24.8.2013

24.5.2013
1.6.2013

22.6.2013
30.6.2013
31.7.2013
6.8.2013

10.8.2013
11.8.2013
12.8.2013
20.8.2013
26.8.2013

17.5.2013
4.6.2013

12.6.2013
28.6.2013

4.7.2013
20.7.2013
6.8.2013

13.8.2013
17.8.2013
20.8.2013
24.8.2013

5.6.2013
30.6.2013
24.7.2013
21.8.2013
16.9.2013
18.9.2013
24.9.2013
29.9.2013
31.3.2013

8
9

10
16
9

16
13
14

8
9

13
15
14
14
13

9
14
14
9

16
15
16
12
16
14
15
16
13
14
13

13
7

12
8

13
15
10
10
15

7
2
2
4
5
1
8
4
4
3
3

3
1
3
1
3
4
1
1
6

1
1
1
4
1
3
1
5

1
1
4
4
3
4
3
1
3
6
1

P
P
P
P
P
P
P
P

P
P

Mč
P

Mč
P
P
P
P
P
P

P
P
P
P
P

Mč
P
P
P
P
P

P
P
P
P
P
P
P
P
P

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

301

302

303

304

Honitba: Bystřička 
Vlastník honitby: HS Bystřička

Honitba: Francova Lhota
Vlastník honitby: HS F. Lhota

Honitba: Horní Lideč
Vlastník honitby: HS Horní Lideč

Honitba: Halenkov
Vlastník honitby: HS Halenkov

Celková výměra honitby:  747 Ha
Uživatel honitby: MS Bystřička

Celková výměra honitby:  1896 Ha
Uživatel honitby: MS F. Lhota 

Celková výměra honitby:  1839 Ha
Uživatel honitby: MS Javořina Halenkov 

Celková výměra honitby:  662 Ha
Uživatel honitby: MS Horní Lideč

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI



24

731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742

743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753

754
755
756
757
758
759
760
761

Gerža J.
Kutěj A.
Pařenica M.
Geržová J.
Sigmunt
Vaněk J.
Richter K.
Křivka M.
Zbranek R.
Žamboch Jiří
Poledňák M.
Pařenica M.

Novosad Jan st.
Daňa V.
Slováček J.
Kotrla V.
Hera A. Prof.
Novosad M.
Šimčík J.
Durmon J. MVDr.
Novosad Jan st.
Tydlačka V.
Marteček Z.

Kocurek P.
Maňák L.
Kocurek J. ml.
Kocurek P. Ing. PhD.
Kocurek P. Ing. PhD.
Knebl Z.
Kocurek P. Ing. PhD.
Knebl Z.

30.5.2013
1.6.2013
2.6.2013
2.6.2013
8.6.2013

16.7.2013
29.7.2013
30.7.2013

7.8.2013
21.8.2013
5.9.2013

27.9.2013

19.5.2013
24.5.2013
28.6.2013

2.8.2013
6.8.2013

12.8.2013
26.8.2013
30.8.2013

5.9.2013
25.9.2013
30.9.2013

1.6.2013
18.7.2013
27.7.2013
18.8.2013
19.8.2013
21.8.2013
25.8.2013
30.9.2013

12
8

13
15
15
15
10

9
13
10
13
14

8
10
11
15
13
10
14
15
14
13
14

11
10
14
14
12
16
14
13

1
1
2
5
3
1
2
3
4
4
2

119,65

1
1
2
6
9
3
4
6

1
1
3
4
6
3
1
1
3
1
3
3

P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P

P
P
P
P
P
P
P

Vč
P
P
P

P
P
P
P
P
P
P
P

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

305

306

307

Honitba:   Hošťálková
Vlastník honitby: HS Hošťálková

Honitba:   Hovězí
Vlastník honitby: HS Hovězí

Honitba:   Huslenky
Vlastník honitby: HS Huslenky

Celková výměra honitby:  1884 Ha
Uživatel honitby: MS Grůň Hošťálková 

Celková výměra honitby:  1870 Ha
Uživatel honitby: MS Vsacko Hovězí 

Celková výměra honitby:  1820 Ha
Uživatel honitby: MS Kátlina Huslenky

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI

876
877
878
879
880
881
882
883
884

Host Belgie
Host Belgie
Zbranek J.
Kotrla J.
Burdík L.
Kotrla J.
Zbranek J.
Galda P.
Rafaj Z.

1.6.2013
1.6.2013

30.6.2013
25.6.2013
15.7.2013
26.8.2013
27.8.2013
25.9.2013
26.9.2013

14
13
10

9
10
10
13
13
13

3
3
1
1
1
1
3
3
3

P
P
P
P
P
P
P
P
P

preparace

308 Honitba:   Jablůnka
Vlastník honitby: HS Jablůnka

Celková výměra honitby:  623 Ha
Uživatel honitby: MS Lázek Jablůnka



25

771
772
773
774
775
776
777
778
779

780
781
782
783
784
785
786

Bambuch P.
Šimara Z.
Greipel J.
Šimara Z.
Halaš K.
Bambuch P.
Mikulenčák J.
Zgarba I.
Machalec J.

Pavelka O.
Orság K.
Kopec Z.
Korytář T.
Pavelka O.
Vrána E.
Vašek K.

25.5.2013
28.5.2013
10.6.2013
31.7.2013
31.7.2013
8.8.2013

13.8.2013
17.8.2013
19.8.2013

4.7.2013
14.7.2013
29.7.2013
12.8.2013
3.9.2013
7.9.2013

29.9.2013

12
14
10
15
14
12
10
14
14

12
15
10
13
16
14
12

1
4
1
2
4
4
2
5
6

1
5
1
1
6
6
1

P
P
P
P
P
P
P
P
P

P
P
P
P
P
P
P

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

309

310

Honitba:   Janová - Ústí
Vlastník honitby: HS Janová - Ústí

Honitba:   Karolinka
Vlastník honitby: HS Karolinka

Celková výměra honitby:  1424 Ha
Uživatel honitby: MS Janová - Ústí

Celková výměra honitby:  2797 Ha
Uživatel honitby: MS Přehrada Karol.

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI

787
788
789

Hrbáček M.
Hrbáček M.
Hrbáček I.

8.8.2013
20.8.2013
21.9.2013

11
13
13

1
2
4

P
P
P

311 Honitba:   Kateřinice Dubcová 
Vlastník honitby: HS Kateřinice Dubcová

Celková výměra honitby:  505 Ha
Uživatel honitby: MS Kat. Dubcová

790
791
792
793
794
795
796

Zubíček M. Ing.
Zubíček M. Ing.
Cinciala F. ThLic.
Zubíček M. Ing.
Žabčík D.
Zubíček M. Ing.
Žabčík D.

10.6.2013
3.7.2013

30.7.2013
13.8.2013
28.9.2013
30.9.2013
8.10.2013

13
15
13
10
13

9
9

2
5
3
5
3
1
4

P
P
P
P
P
P
P sanit. lov

312 Honitba:   Kateřinice Korýca
Vlastník honitby: HS  Kateřinice Korýca

Celková výměra honitby:  520 Ha
Uživatel honitby: Ing. Michal Zubíček 

797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807

Martinka V.
Brhel K.
Brhel K.
Pantůček K.
Martinka A.
Miklovič R.
Martinka V.
Martinka A.
Brhel K.
Zvonek J.
Martinka V.

23.5.2013
24.5.2013

6.6.2013
30.7.2013
30.6.2013

2.7.2013
8.7.2013

12.7.2013
16.7.2013
10.8.2013

2.9.2013

8
9

10
13

8
9

10
12
14
13
10

1
1
1
4
1
1
1
2
5
3
1

P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P

313 Honitba:   Lačnov
Vlastník honitby: HS Lačnov

Celková výměra honitby:  1155 Ha
Uživatel honitby: MS Lačnov 



26

811
812
813
814

808
809
810

Labaj R.
Mucha J.
Cedidla A.
Mucha J.

Martinka V.
Miklovič R.
Mana J. st

22.5.2013
20.6.2013

3.8.2013
10.8.2013

6.9.2013
10.9.2013
20.9.2013

12
9

12
14

14
13
14

2
1
2
1

4
5
4

P
Mč

P
P

sanit. lov

P
P
P

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

314 Honitba:   Leskovec
Vlastník honitby: HS Leskovec

Celková výměra honitby:  793 Ha
Uživatel honitby: MS Lipky Leskovec

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI

815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825

Bělíček M.
Tkadlec J.
Tkadlec J.
Mikulec J.
Lukáš J.
Tkadlec J.
Bělíček M.
Ostruška J.
Hrtáň R.
Vykouřil M. Ing.
Tkadlec J.

22.5.2013
20.7.2013
15.8.2013
15.8.2013
21.8.2013
23.8.2013
24.8.2013
24.8.2013
25.8.2013
28.8.2013
15.9.2013

11
11
10
10
17
13
13
11
13
13
12

1
1
1
1
4
5
3
1
8
3
4

P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P

315 Honitba:   Lhota u Vsetína
Vlastník honitby: HS Lhota u Vsetína

Celková výměra honitby:  1052 Ha
Uživatel honitby: MS Stráň Lhota

826
827
828
829
830
831
832
833
834

Brhel P.
Kurtinová V. Ing.
Kurtinová V. Ing.
Františák V.
Kurtinová V. Ing.
Zimek D.
Psota L.
Kurtin A.
Františák V.

5.6.2013
8.7.2013

10.7.2013
15.8.2013
19.8.2013
24.9.2013
27.9.2013
29.9.2013
30.9.2013

10
10
15
11
17
16
16
15
9

1
1
2
1
5
4
6
4
1

P
P
P
P
P
P
P
P
P

316 Honitba:   Lidečko
Vlastník honitby: HS Lidečko

Celková výměra honitby:  966 Ha
Uživatel honitby: MS Černava Lidečko

835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846

Valchář J.
Mrlina T.
Šimara J.
Migdál M.
Mrlina T.
Čala K.
Migdál M.
Kovařčík A.
Migdál J.
Březina J.
Smilek J.
Lukáš M.

23.5.2013
31.5.2013
2.6.2013

23.6.2013
23.6.2013
13.7.2013
18.7.2013
19.7.2013
20.7.2013
21.7.2013
1.8.2013

11.8.2013

8
6

15
10
14
13
10

7
9

15
13
13

1
1
4
1
3
5
7
1
1
4
4
4

P
P
P
P

Mč
P
P
P
P
P
P
P

317 Honitba:   Liptál
Vlastník honitby: HS Liptál

Celková výměra honitby:  1635 Ha
Uživatel honitby: MS Brdisko Liptál



27

847
848
849
850
851
852
853
854

855
856
857
858

859
860
861
862
863
864
865
866
867

868
869
870
871
872
873
874
875

Štrbík K.
Mrlina T.
Laštovica K.
Laštovica K.
Šimara J.
Valchář J.
Migdál J.
Smilek S.

Martinek M.
Mišun T.
Martinek M.
Šerý T.

Kolařík D.
Hrabina O.
Hrabina O.
Rethy J.
Hrabina O.
Kolařík E.
Kolařík D.
Rethy J.
Hrabina O.

Šulák J.
Václavík M.
Šulák P.
Valíček P.
Malík L.
Valíček P.
Strnadel M.
Čaník J.

12.8.2013
21.8.2013
23.8.2013
25.8.2013
22.8.2013
27.8.2013
15.9.2013
22.9.2013

27.5.2013
14.6.2013
14.7.2013
27.7.2013

1.6.2013
8.6.2013

23.6.2013
29.6.2013
29.6.2013
30.6.2013

2.8.2013
15.8.2013
20.8.2013

8.6.2013
14.6.2013
16.6.2013

7.8.2013
7.8.2013

12.8.2013
14.8.2013
16.8.2013

14
14
10
13
13
10
12
12

15
11
10
11

10
10

8
10
15
16
12
14
14

15
9

14
9

15
15
10
10

4
3
1
1

2
1
1
1
5
3
4
5
5

5
1
3
1
4
7
1
1

4
6
1
4
4
1
3
2

P
P
P
P
P
P
P

Mč sraž. autem

P
P
P
P

P
P
P
P
P
P
P
P
P

P
P
P
P
P
P
P
P

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

318

319

320

Honitba:    Lužná
Vlastník honitby: HS Lužná

Honitba:    Malá Bystřice
Vlastník honitby: HS Malá Bystřice

Honitba:    Nový Hrozenkov
Vlastník honitby: HS Nový Hrozenkov

Celková výměra honitby:  1568 Ha
Uživatel honitby: Mor. mysl. spol. Lužná

Celková výměra honitby:  725 Ha
Uživatel honitby: MS Santov M. Bystřice

Celková výměra honitby:  2071 Ha
Uživatel honitby: MS N. Hrozenkov

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI

901
902
903
904
905
906
907
908
909

10
17
15

17
16
18
10
14

1
3
7
2
6
3
4
1
3

P
P
P
P
P
P
P
P

Vč

321 Honitba:    Pozděchov
Vlastník honitby: HS Pozděchov

Celková výměra honitby:  698 Ha
Uživatel honitby: MS Trubiska Pozděchov

Sochora A.
Hnilica R.
Štach R.
Sražen autem
Polčák D.
Štach J.
Hnilica J.
Hnilica R.
Úhyn

30.6.2013
5.7.2013

16.7.2013
17.7.2013
21.7.2013
24.7.2013
25.7.2013
9.9.2013

29.9.2013



28

910
911
912
913
914
915
916

917
918
919
920
921
922
923

Verner J.
Bělíček L.
Dančák K.
Bělíček M.
Verner J.
Adámek Z.
Estorčin J.

2.6.2013
15.6.2013

1.7.2013
20.8.2013
25.8.2013
20.9.2013
27.9.2013

8
9
9

15
11
14
15

14
15
9

14
15
14
15

1
1
1
5
1
4
6

3
4
1
3
6
5
5

P
P
P
P
P
P
P

P
P
P

Vč
P
P
P

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

322

323

324

Honitba:    Prlov
Vlastník honitby: HS Prlov

Honitba:    Pržno
Vlastník honitby: HS Pržno

Honitba:    Ratiboř
Vlastník honitby: HS Ratiboř

Celková výměra honitby:  642 Ha
Uživatel honitby: MS Březina Prlov

Celková výměra honitby:  717 Ha
Uživatel honitby: MS Paseky Pržno

Celková výměra honitby:  1120 Ha
Uživatel honitby: MS Červené Ratiboř

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI

Novosad M.
Novosad M.
Novosad M.
Tvrdý Š.
Hromada L.
Machač A.
Hromada L.

23.5.2013
15.6.2013
28.6.2013

4.7.2013
9.7.2013
3.8.2013

13.8.2013

924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938

Zbranek J.
Hořelka Z. ml.
Zubíček M. Ing.
Zubíček M. Ing.
Hlinský M.
Zubíček M. Ing.
Žamboch Z.
Hlinský M.
Vrba M.
Zbranek P.
Valchář P.
Kotrla P.
Děckuláček J.
Žamboch Z.
Sova V.

17.5.2013
21.5.2013
12.6.2013
18.7.2013
22.7.2013
3.8.2013

13.8.2013
26.8.2013

6.9.2013
7.9.2013

18.9.2013
25.9.2013
30.9.2013
30.9.2013

8
13
10
14
8

10
15
15
12
13
15
15
12
14
15

1
4
1
4
1
1
5
7
8
5
3
2
1
3
4

P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P

Vč
Mč

P
P sraž. autem

939
940
941
942

943
944
945
946

8
12
16
15

10
10
10
12

1
1
1
2

1
1
1
1

P
P

Mč
Mč

P
P
P

Vč

325 Honitba:     Růžďka
Vlastník honitby: HS  Růžďka

Celková výměra honitby:  1753 Ha
Uživatel honitby: MS Javořina Růžďka

Žaludek J.
Žaludek J.
Škabraha M.
Kudelka Z.

Hanulík M. ml.
Pospíchal J.
Zeťák M.
Řezníček O.

13.6.2013
13.8.2013
14.8.2013
16.8.2013

20.5.2013
12.6.2013
12.6.2013

7.8.2013

326 Honitba:     Seninka
Vlastník honitby: HS  Seninka

Celková výměra honitby:  664 Ha
Uživatel honitby: MS Horka Seninka



29

947
948
949
950

Hanulík M. ml.
Vajdík J.
Šulák J.
Novák R.

9.8.2013
12.8.2013
24.8.2013
26.8.2013

7
6
5
4

14
14
18
13

P
P
P
P

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

327 Honitba:     Střelná
Vlastník honitby: HS  Střelná

Celková výměra honitby:  576 Ha
Uživatel honitby: MS Tisůvek Střelná

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI

951
952
953
954
955
956

Matocha V.
Trčálek L.
Žák J. Ing.
Žák J. Ing.
Trčálek L.
Šulík M. 

3.6.2013
14.6.2013
3.8.2013

10.8.2013
16.8.2013
30.9.2013

12
10
11
14
16
14

7
1
1
6
4
4

P
P
P
P
P
P

preparace

957
958
959
960
961

8
10
14
12
9

1
1
3
3
1

P
P
P
P

Mč

328 Honitba:     Valašská Polanka
Vlastník honitby: HS Valašská Polanka

Celková výměra honitby:  1202 Ha
Uživatel honitby:  MS V. Polanka

Hyžák Z. ml.
Lukáš Z.
Hyžák Z. st.
Lukáš Z.
Hrabica M.

1.7.2013
26.7.2013
26.7.2013
15.8.2013
27.8.2013

962
963
964
965
966
967
968
969
970
971

8
12
10
11
10
12
9

12
12
11

1
5
1
3
1
3
1
6
5
4

P
P
P
P
P
P
P
P
P
P

329 Honitba:     Valašská Senice
Vlastník honitby: HS V. Senice

Celková výměra honitby:  953 Ha
Uživatel honitby: MS V. Senice

Surovec Z.
Surovec Z.
Mikéska M.
Brlica F.
Tkadlec A.
Tkadlec A.
Mikéska M.
Tkadlec A.
Mikéska M.
Surovec Z.

22.5.2013
10.7.2013
31.7.2013
11.8.2013
11.8.2013
25.8.2013

1.9.2013
10.9.2013
14.9.2013
15.9.2013

972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984

7
8

10
9
9

15
11
15
10
13
14
15
13

1
1
2
1
4
5
5
6
1
5
4
8
6 87,05

P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P

330 Honitba:     Velké Karlovice
Vlastník honitby: HS Velké Karlovice

Celková výměra honitby:  3364 Ha
Uživatel honitby: MS Gigula V. Karlovice

Vašut J.
Zelenka M.
Válek J.
Jakeš M.
Minarčík J.
Drozd B.
Mikula J. st.
Kretík J.
Řepka J.
Plánka B.
Hlaváč F.
Čecháček H.
Holčák M.

23.5.2013
29.5.2013
12.6.2013
25.6.2013
25.6.2013
14.7.2013
22.7.2013
26.7.2013
22.8.2013
28.8.2013

2.9.2013
3.9.2013
5.9.2013



30

985
986
987
988
989

992
993
994
995
996

997
998
999

1000
1001
1002
1003
1004
1005
1006

1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013

1014
1015
1016

1017
1018
1019
1020
1021

Bil J.
Úhyn
Stoklasa J.
Jakeš I.
Vašut J.

15.9.2013
17.9.2013
18.9.2013
18.9.2013
28.9.2013

12

16
13

9

11
11
15
16
14

9
9
9

15
10
12
12
17
15
13

9
11
11
14
14
12
15

15
13
13

10
12
10
13
12

1
1
6
5
4

1
1
2
4
1
1
8
3
3
3

3
1
5
2
4
7
7

7
4
7

1
1
1
5
3

3
3
6
2
1

P
Vč

P
P
P

P
P
P
P
P

P
P
P
P
P
P
P

Mč
P
P

preparace

P
P
P

Vč
P
P
P

P
P
P

P
P
P
P
P

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

331

332

333

334

335

Honitba:     Vsetín - Jasenice
Vlastník honitby: HS Vsetín - Jasenice

Honitba:     Vsetín - Jasénka
Vlastník honitby: HS Vsetín - Jasénka

Honitba:     Vsetín - Rokytnice
Vlastník honitby: HS Vsetín - Rokytnice

Honitba:     Zděchov
Vlastník honitby: HS Zděchov

Honitba:     Kyčera
Vlastník honitby: LČR s.p.

Celková výměra honitby:  719 Ha
Uživatel honitby: MS Vs. Jasenice

Celková výměra honitby:  1182 Ha
Uživatel honitby: MS Vs. Jasénka

Celková výměra honitby:  669 Ha
Uživatel honitby: MS Vs. Rokytnice

Celková výměra honitby:  1253 Ha
Uživatel honitby: MS Zděchov

Celková výměra honitby:  522 Ha
Uživatel honitby: MS Kyčera - Les  

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI

Vilém M.
Vilém T.
Katrušák K.
Provázek R. Ing.
Vísner K.

Běťák J.
Žamboch R.
Dvořák D.
Žamboch R.
Pifka J.
Machálek R.
Adámek J.
Hlavica J.
Pifka J.
Topolánek I.

Sawicki P.
Škarpa S.
Hloch P.
Šubrt J.
Randuch M.
Solař D.
Sawicki P.

Surý J.
Staněk P.
Koňařík P.

Maňák J.
Pavlo P.
Rachůnek K.
Maňák J.
Krucký J.

18.6.2013
16.7.2013
11.8.2013
13.8.2013
15.8.2013

17.5.2013
21.5.2013
12.6.2013
14.7.2013
14.7.2013
15.7.2013
6.7.2013

18.8.2013
23.8.2013

9.9.2013

18.5.2013
26.5.2013
18.7.2013
28.7.2013
20.8.2013
22.8.2013

2.9.2013

9.8.2013
11.8.2013
21.9.2013

27.5.2013
27.7.2013
4.8.2013

22.9.2013
28.9.2013



31

1034
1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041

1042
1043
1044
1045
1046
1047
1048
1049

1050
1051
1052
1053
1054
1055
1056

15
12
15
9

10
10
11
10

6
8

14
14
13
14
12
13

8
12
13
12
10
11
12

4
5
5
3
1
1
3
1

1
1
6
5
6
4
1
4

1
6
5
3
1
1
5

Mč
P
P
P
P
P

P
P
P
P
P
P
P
P

foto
foto

P
P
P
P
P
P
P

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

339

340

Honitba:     Makyta
Vlastník honitby: LČR s.p.

Honitba:     Trubiska
Vlastník honitby: LČR s.p.

Celková výměra honitby:  1321 Ha
Uživatel honitby: MS Makyta Huslenky  

Celková výměra honitby:  676 Ha
Uživatel honitby: MS Trubiska Val. Pol.  

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI

Schmitz G. Dr.
Schmitz G. Dr.
Kocurek P.
Kocurek P.
Zbranek R.
Zvoníček K. Ing.
Kladňáková R. Ing.
Zvoníček K. Ing.

Mana J.
Číž V.
Mana J.
Číž V.
Šimek B.
Číž V.
Mana J.
Slabík F.

Štach R.
Florian S.
Totek P.
Fusková J.
Kořenek J.
Topolánek I.
Seibert R.

28.5.2013
29.5.2013
20.6.2013

1.7.2013
17.9.2013
17.9.2013
25.9.2013
30.9.2013

25.6.2013
18.7.2013
5.8.2013

14.8.2013
31.8.2013
29.9.2013
30.9.2013
30.9.2013

26.5.2013
3.8.2013
4.8.2013

11.8.2013
21.8.2013
22.8.2013
30.9.2013

338 Honitba:     Kotliny
Vlastník honitby: LČR s.p.

Celková výměra honitby:  879 Ha
Uživatel honitby: LČR LS Vsetín 

1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029

15
14
11
15
11
17
16
17

4
5
2
4
1
5
4
7

P

P

P
P
P

foto
foto

foto

336 Honitba:     Lomensko
Vlastník honitby: LČR s.p.

Celková výměra honitby:  936 Ha
Uživatel honitby: Leskorekt s.r.o. Vsetín 

Zuzaník P. Ing.
Navone G. 
Dziaková L.
Jakuba Z.
Augulari A.
Dziak J.
Čala A.
Čala J.

6.8.2013
18.8.2013
22.8.2013
16.9.2013
21.9.2013
22.9.2013
26.9.2013
29.9.2013

1030
1031
1032
1033

9
10
14
16

1
1
3
4

P
P
P
P

337 Honitba:     Háj
Vlastník honitby: LČR s.p.

Celková výměra honitby:  549 Ha
Uživatel honitby: Falco - MK, Val. Mez

Tkadlec J.
Pavlišová L. Ing.
Kubeša M.
Janoušek J.

20.5.2013
11.8.2013
11.8.2013
13.8.2013



32

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

342

345

346

347

Honitba:     Léskové
Vlastník honitby: LČR s.p.

Honitba:     Podťaté
Vlastník honitby: LČR s.p.

Honitba:      Provazný
Vlastník honitby: LČR s.p.

Honitba:     Tanečnica
Vlastník honitby: LČR s.p.

Celková výměra honitby:  828 Ha
Uživatel honitby: MS Léskové V. Karl. 

Celková výměra honitby:  689 Ha
Uživatel honitby: MS Léskové V. Karl. 

Celková výměra honitby:  778 Ha
Uživatel honitby: MS Vsacko D. Němčí  

Celková výměra honitby:  956 Ha
Uživatel honitby: LČR LS Vsetín 

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI

1057
1058
1059
1060
1061

1070
1071
1072
1073
1074
1075

1080
1081
1082
1083
1084
1085

1062
1063
1064
1065

10
14
15
10

8

15
16
15
11
16
10

10
10
10
13
14
15

13
9

15
12

5
6
2
1
1

3
3
4
5
4
1

1
1
1
2
5
8

3
1
4
4

P

P
P
P

P
Mč

P
P
P
P

P
P
P

Vč
P
P

P
P
P

foto

foto

343

344

Honitba:     Lopušná
Vlastník honitby: LČR s.p.

Honitba:     Miloňov
Vlastník honitby: LČR s.p.

Celková výměra honitby:  1376 Ha
Uživatel honitby: LČR LS Vsetín 

Celková výměra honitby:  1831 Ha
Uživatel honitby: MS Vysoká V. Karl.   

Sražen autem
Haničák T.
Václavík F.
Václavík F.
Valíček P.

Michutová J.
Guniš J.
Novosad F.
Křenek V.
Guniš J.
Miškovič L.

Krucký J.
Rachůnek K.
Pavlo P.
Schejbal J.
Valenta I.
Valenta I.

Frings H.
Korytář F.
Michut M.
Sokol R.

22.7.2013
12.8.2013
6.9.2013

11.9.2013
22.9.2013

10.7.2013
6.8.2013
2.9.2013

10.9.2013
11.9.2013
14.9.2013

25.5.2013
11.6.2013
27.7.2013
4.8.2013

15.9.2013
15.9.2013

9.8.2013
1.9.2013
6.9.2013

28.9.2013

341 Honitba:     Javorová
Vlastník honitby: LČR s.p.

Celková výměra honitby:  1451 Ha
Uživatel honitby: LČR LS Vsetín   

1066
1067
1068
1069

1086
1087
1088

1076
1077
1078
1079

12
12
9

11

13
11
12

12
12
15
12

5
4
1
4

3
3
2

4
3
4
3

P
P

P
P
P

P

Vč
P

foto
foto

foto

Schmitz G. Dr.
Schmitz G. Dr.
Matějka P.
Kaděrka J.

Valenta M.
Kollanda V.
Zbranek R.

Miškov Z.
Frings H.
Valenta M.
Kaděrka J. ml.

27.5.2013
30.5.2013
16.9.2013
22.9.2013

14.7.2013
11.8.2013
26.9.2013

20.7.2013
6.8.2013

10.8.2013
29.9.2013



33

1093
1094
1095
1096
1097
1098

1106
1107
1108
1109
1110
1111

1112
1113
1114
1115
1116
1116
1117
1119
1120
1121

5
3
4
4
1
5

2
4
4
1
6
1

1
1
1
4
4
2
5
1
8
4

14
15
15
16
10
16

11
10
10

8
14
10

10
12
10
15
15
12
15
12
14
15

P
P
P
P
P
P

Vč
P
P
P
P
P

P
P
P
P
P
P
P

Vč
P
P

preparace

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

352

354

353

Honitba:     Vsetín - město
Vlastník honitby: Město Vsetín

Obora:     „Z“ Střelná
Vlastník honitby: ZVI a.s. Praha

Honitba:     Tisový
Vlastník honitby: Urban, Poláchová

Celková výměra honitby:  806 Ha
Uživatel honitby: MS Nivka Semetín 

Celková výměra honitby:  65 Ha
Uživatel honitby: ZVI a.s. Praha

Celková výměra honitby:  776 Ha
Uživatel honitby: UREX s.r.o.  

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI

Kopecký J.
Kořenek J.
Kopecký J.
Leskovjan J.
Leskovjan J.
Václavík M.

Janiš I.
Vojtek V.
Machala R.
Děckuláček A.
Děckuláček A.
Vojtek V.

Žamboch J.
Žamboch J.
Klusáček L. Ing.
Haluza
Urbanová P. Ing.
Urbanová P. Ing.
Jegla
Spáčil R.
Žamboch J.
Žamboch J.

31.7.2013
26.8.2013
28.8.2013
31.8.2013
1.9.2013

25.9.2013

31.5.2013
1.6.2013
3.6.2013

23.6.2013
28.6.2013
24.7.2013

1.6.2013
18.6.2013
15.7.2013
21.7.2013
26.7.2013
26.7.2013
1.9.2013
3.9.2013
9.9.2013

20.9.2013

350

351

Honitba:     Červenka
Vlastník honitby: Lesy a statky T. Bati

Honitba:      Vsacký Cáb
Vlastník honitby: Lesy a statky T. Bati

Celková výměra honitby:  655 Ha
Uživatel honitby: Lesy a statky T. Bati  

Celková výměra honitby:  897 Ha
Uživatel honitby: XWOOD s.r.o. Praha

349

348

Honitba:     Zlatnica
Vlastník honitby: LČR s.p.

Honitba:     Vranča
Vlastník honitby: LČR s.p.

Celková výměra honitby:  890 Ha
Uživatel honitby: MS Dinotice Halenkov

Celková výměra honitby:  1165 Ha
Uživatel honitby: LČR LS Vsetín

1089
1090
1091
1092

1099
1100
1101
1102

1103
1104
1105

1122

8
10
15
13

13
14
10
14

15
15
14

14

1
1
3
2

4
6
3
6

8
4
4

5

P
P
P
P

P
P
P
P

P
Vč
Vč

P

Vrážel M. Ing.
Vrážel M. Ing.
Valíček P.
Kocurek P.

Kuropata J.
Ziegler M. MUDr.
Hnilica K. Ing.
Šimara Z.

Hořanský T.
Hořanský T.
Hořanský P.

Číž J.

1.6.2013
1.6.2013

12.9.2013
22.9.2013

15.8.2013
14.8.2013
19.8.2013
5.9.2013

15.8.2013
1.9.2013

25.9.2013

6.7.2013



34

Čís. 
honitby

Název honitby Lovec Datum lovu Věk Chov-
nost

PoznámkaKat. číslo

Mufloní zvěř  2013

VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS

313
313
313
321
321
340
340
340
351
354
354
354
354
354
354

2
3
4
2
6
3
2
1
2
4
5
5
4
5
5

22
28
19
22
40
22
20
15
25
30
28
28
29
32
30

200,35

muflonče

197,35
187,55

186,00
187,15

Lačnov
Lačnov
Lačnov
Lány-Pozděchov
Lány-Pozděchov
Trubiska
Trubiska
Trubiska
Vsacký Cáb
„Z“ Střelná
„Z“ Střelná
„Z“ Střelná
„Z“ Střelná
„Z“ Střelná
„Z“ Střelná

Martinka Alois
Brhel Karel
Kubáček Ladislav
Štach Jan
Hnilica Radim
Fusková Jana
Fusková Jana
Totek Pavel
Bělíček Michal
Machalka Stanislav
Jaroš Miroslav
Ing.Franek Daniel
MVDr.Kocurková Jana
Kamas Zbyněk
Šulák Pavel

8.8.2013
28.10.2013
28.12.2013

2.8.2013
14.10.2013

3.11.2013
15.12.2013
28.12.2013

5.11.2013
18.4.2014

28.10.2013
28.11.2013
29.12.2013
30.12.2013

29.1.2014

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Váha
(kg)

P
P
P
P
P
P

MČ
P

MČ
P
P
P
P
P
P

Body
CIC

Z celkového odstřelu muflonů v roce 2013 bylo v jednotlivých věkových třídách uloveno :
 I. věková třída 7 ks II. věková třída 8 ks III. věková třída 0 ks

1
2
3

1
2

VM
VM
VS

VS
VS

208
208
303

328
328

stříbro24,99

Datum lovu

Datum lovu

Lovec

Lovec

Body
CIC

Body
CIC

Název honitby

Název honitby

Medaile

Medaile

Lešná
Lešná
Halenkov

Valašská Polanka
Valašská Polanka

Kuchařík P.
Grosman V.
Batla Martin

Lukáš Zdeněk
Hyžák Zdeněk

20.12.2013
30.1.2014

3.7.2013

15.10.2013
18.10.2013

Liška 2013

Jezevec 2013

Čís. 
honitby

Čís. 
honitby

Kat. číslo

Kat. číslo

1123
1124

Klaban J.
Šugárek J.

4.8.2013
29.8.2013

15
13

6
4

P
P

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI



35

Čís. 
honitby

Věk Chov-
nost

PoznámkaKat. číslo

Černá zvěř 2013

Trofeje dosahující medailových hodnot okresu Vsetín

VS
VS

VM

326
324

208

5
5

5

63
90

170

Seninka
Ratiboř

Lešná

Zicha Jiří
Machálek Radomír

Pořický Zdeněk

8.8.2013
26.1.2014

10.12.2013

1
2

3

Váha
(kg)

P
P

P

Body
CIC

MěÚ Vsetín

MěÚ Valašské Meziříčí

Název honitby Lovec Datum lovu

Druh zvěře Honitba/obora Lovec Body CIC Datum ulovení
Místo 

hodnocení
Daněk Tisový Urbanová Petra, Ing. 173,38 2.11.2013 Kelč
Daněk Obora Střelná Jaroš Miroslav 168,78 17.9.2013 Kelč
Jelen Velké Karlovice Walczysko Pavel 174,96 20.12.2013 Kelč
Liška Halenkov Batla Martin 24,99 3.7.2013 Kelč
Muflon Pozděchov - Lány Hnilica Radim 200,35 14.10.2013 Kelč
Muflon Obora Střelná Jaroš Miroslav 197,35 28.10.2013 Kelč
Muflon Obora Střelná Franek Daniel, Ing. 187,55 28.11.2013 Kelč
Muflon Obora Střelná Šulák Pavel 187,15 29.1.2014 Kelč
Muflon Obora Střelná Kamas Zbyněk 186,00 30.12.2013 Kelč
Srnec Vigantice Mikunda Josef 119,68 28.8.2013 Kelč
Srnec Hovězí Durmon Jiří st. ,MVDr 119,65 30.8.2013 Kelč
Srnec Poličná Kašík Jiří, Ing. 116,80 9.8.2013 Kelč
Srnec Choryně Kamas Zbyněk 110,78 8.8.2013 Kelč
Srnec Poličná Pečenka Jaroslav 109,78 Kelč
Srnec Zubří Petřek Václav 109,38 1.7.2013 Kelč

Trofeje dosahující medailových hodnot okresu Vsetín

Druh zvěře Honitba/obora Lovec Body CIC
Rok 

hodnocení
Č. katalog.

Daněk Tisový Urbanová Petra, Ing. 173,38 2014 VS 26
Daněk Obora Střelná Jaroš Miroslav 168,78 2014 VS 20
Jelen Velké Karlovice Walczysko Pavel 174,96 2014 VS 115
Liška Halenkov Batla Martin 24,99 2014 VS 3
Muflon Pozděchov - Lány Hnilica Radim 200,35 2014 VS 5
Muflon Obora Střelná Jaroš Miroslav 197,35 2014 VS 11 
Muflon Obora Střelná Franek Daniel, Ing. 187,55 2014 VS 12
Muflon Obora Střelná Šulák Pavel 187,15 2014 VS 15
Muflon Obora Střelná Kamas Zbyněk 186,00 2014 VS 14
Srnec Vigantice Mikunda Josef 119,68 2014 111
Srnec Hovězí Durmon Jiří st. ,MVDr 119,65 2014 750
Srnec Poličná Kašík Jiří, Ing. 116,80 2014 312
Srnec Choryně Kamas Zbyněk 110,78 2014 333
Srnec Poličná Pečenka Jaroslav 109,78 2014 Úhyn
Srnec Zubří Petřek Václav 109,38 2014 126

Trofeje dosahující medailových hodnot okresu Vsetín

30.9.2013



36

Přehled výsledků chovu a lovu zvěře spárkaté
v okrese Vsetín za myslivecký rok 2012

ZVĚŘ JELENÍ

ZVĚŘ MUFLONÍ

ZVĚŘ DANČÍ 

V mysliveckém roce 2013 bylo v honitbách ve správní působnosti ORP Rožnov p. R., Valašské Meziříčí  
a Vsetín uloveno celkem 124 jelenů, což je prozatím historický nejvyšší úlovek v okrese Vsetín. Z uve-
deného počtu ulovených jelenů byli dva jeleni uloveni v oboře. Hodnotitelská komise pro jelení zvěř v 
tomto roce hodnotila celkem 125 jeleních trofejí. Z předložených trofejí bylo zjištěno, že bylo uloveno 91 
(72,8 %) jelenů v I. věkové třídě, 24 (24,0 %) jelenů ve II. věkové třídě a 4 (3,2 %) jeleni ve III. věkové 
třídě. Z hlediska chovatelského posouzení bylo označeno 21 trofejí 
červeným bodem, což činí 16,8 % z počtu hodnocených jelenů. Me-
dailových hodnot v letošním roce dosáhla pouze jedna jelení trofej. 
Nejsilnější trofej jelena na této výstavě byla ohodnocena 174,96 
body CIC, což je bronzová medaile. Tato trofej pochází z honitby 
Velké Karlovice. Na základě výsledků z hodnocení jeleních trofejí i 
zpráv o hospodaření s jelení zvěří od vlastníků a uživatelů honiteb či 
orgánů státní správy lze konstatovat, že v našich honitbách je gene-
ticky dobře založená zvěř, bohužel myslivecké hospodaření s touto 
zvěří se děje bez koncepce i bez stanovených chovatelských cílů.

V roce 2013 je v odlovu trofejové zvěře ve volnosti setrvalý stav, 
bylo uloveno 9 ks trofejové zvěře. Zde je pouze potvrzující stanovis-
ko, že pokud zvěř necháme zestárnout tak se dočkáme medailové 
trofeje. Potvrzujícím příkladem je 6letý muflon v hodnotě stříbrné 
medaile. Hlavní oblastí lovu mufloní zvěře se stává oblast Vysokého 
Pole, kde mufloní zvěř našla vhodné podmínky a její výskyt je stabil-
ní, přičemž Jasenická oblast s 1 trofejí skomírá. Výrazným zpestře-
ním je kolekce obory „Z“Střelná s 4 medailovými trofejemi.

U zvěře dančí zaznamenáváme oproti roku 2012 výrazný pokles odlovu trofejové zvěře ve volných 
honitbách: V roce 2012 bylo ve volnosti uloveno 61 ks trofejové zvěře, v roce 2013 pouze 44ks tro-
fejové zvěře. Již setrvalým jevem je, že podíl daňků III. V.T. je zanedbatelný což je 1.ks v roce 2013  
a zde je  možné dosvědčit, pokud zvěř necháme zestárnout tak se dočkáme medailových trofejí-tro-
fej má hodnotu stříbrné medaile. Dalším negativním jevem je výrazný podíl 27% nesprávného od-
lovu chovného materiálu. Co se týká obory „Z“ Střelná zde je genetický materiál na dobré úrovni.  
I když došlo k poklesu odlovu dančí zvěře je potřeba s touhle zvěří pracovat a v honitbách, kde není 
normována zkusit tohle kritérium přehodnotit.



37

Přehled výsledků chovu a lovu zvěře spárkaté
v okrese Vsetín za myslivecký rok 2012

ZVĚŘ SRNČÍ

U odlovu srnčí zvěře zaznamenáváme opět mírný pokles. Konkrétně u odlovu srnců to činí oproti roku 
2012 celkem 49 kusů. Podíváme-li se do odlovu jednotlivých věkových tříd, tak zaznamenáváme nejvyšší 
propad odlovu u srnců v I. věkové třídě, kde nám do odlovu z roku 2012 schází 58 ks. Obdobně poklesl 
odlov ve III. věkové třídě a to o 12 kusů. Tento pokles v odlovu v I. a III. věkové třídě se přesunul do  
II. věkové třídy, kde by měl odlov probíhat minimálně. Stejně můžeme hodnotit pokles nesprávně ulove-
ných srnců / trofejí označených Mč a Vč /. Proti předcházejícím letům se nám markantně přesunul ne-
správný odlov srnců z I. věkové třídy do II. věkové třídy. Z tohoto pohledu vyvstává otázka - opravdu nám 
klesají stavy srnčí zvěře? Potvrzoval by to nižší odlov v I. věkové třídě a přesun s navýšením tohoto odlovu 
do II. věkové třídy, kde zaznamenáváme nárůst odlovu. Opětovný propad odlovu zaznamenáváme také 
ve III. věkové třídě. Stavy mladých srnců klesají, odlov se posunuje do II. věkové třídy a staří srnci prostě 
nejsou. Tomuto pohledu nahrává skutečnost, jak vyšší odlov v II. věkové třídě, tak nárůst lovu chovných 
srnců ve II. věkové třídě.



38

Předseda hodnotitelské komise  Ing. Zubíček Michal

Delegát Ústřední hodnotitelské komise  Mgr. Jiří Papež

Jelení zvěř hodnotili:
Milan Janík,  Petr Matějka, Ing. Josef Ország, Josef Dobeš, Ing. Libor Dobeš, Pavel Trnečka, Ing. 
Josef Žák

Daňčí, mufloní, černou zvěř a šelmy hodnotili:
Pavel Kocurek, Ing. Miloslav Sochor, Oldřich Nehyba, Petr Jaroš

Srnčí zvěř hodnotili:
Ing. Jiří Češek, MVDr. Jiří Durmon ml., Rostislav Podešva, Jan Janoušek, Ing. Dušan Pinďák,  Ing. 
Jan Černota, Miroslav Kubeša, Zdeněk Mikunda,  Mgr. Jiří Papež, Mgr. Michal Papež, Ing. 
Marek Netolička, Josef Skalík, Milan Mlýnek, Radek Štach, Josef Fojtášek, Ing. Bohumír Keller, 
Ing. Michal Zubíček

Hodnotitelská komise pracovala ve složení



39



40



41

Pl
án

 lo
vu

Pl
án

 lo
vu

Pl
án

 lo
vu

Pl
án

 lo
vu

Sk
ut

. l
ov

Sk
ut

. l
ov

Sk
ut

. l
ov

Sk
ut

. l
ov

O
nd

at
ra

K
un

y

Je
ze

ve
c

Li
šk

a

H
ol

ub
 

hř
iv

ná
č

K
ac

hn
y

B
až

an
ti

Za
jíc

č. hon Honitba

Skutečný lov



42

Pl
án

 lo
vu

Pl
án

 lo
vu

Pl
án

 lo
vu

Pl
án

 lo
vu

Sk
ut

. l
ov

Sk
ut

. l
ov

Sk
ut

. l
ov

Sk
ut

. l
ov

O
nd

at
ra

K
un

y

Je
ze

ve
c

Li
šk

a

H
ol

ub
 

hř
iv

ná
č

K
ac

hn
y

B
až

an
ti

Za
jíc

č. hon Honitba

Skutečný lov



43



44-52-

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  3.5.2013  12:49  Stránka 50



45-53-

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  3.5.2013  12:49  Stránka 51



46



ACIDOFILNÍ MLÉKO
z Mlékárny Valašské Meziříčí

  kysaný mléčný výrobek v moderním designu

příchutě: přírodní, cereálie, jahoda-malina
     obsahuje PROBIOTICKÉ KULTURY (Lactobacillus acidophilus, 

Bifi dobacteria, Streptococcus thermophilus)
acidofi lní mléka jsou vhodná pro všechny věkové kategorie.

obsahuje 3% tuku

www.mlekarna-valmez.cz




	zacatek
	prostredek
	konec

